

**Vejle Taxa Kørselskontor A/S**  
**Vindinggård Ringvej 1, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 39 72 29 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

**Christian Kirkegaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 11. juli 2018 - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vejle Taxa Kørselskontor A/S  
Vindinggård Ringvej 1  
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 72 29 76  
Stiftet: 11. juli 2018  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 11. juli 2018 - 31. december 2019  
1. regnskabsår

**Bestyrelse**

Tommy Buch, formand  
Christian Kirkegaard  
Jesper Ullerup Christiansen  
Bjarne Andreas Bak  
Ebamüslüm Türkyilmaz

**Direktion**

Christian Kirkegaard

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er planlagt til at drive kørselskontor og øvrige kørselsopgaver i kommende år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.192 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.286 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	11/7 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.192</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-94
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.286</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-22.286
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.286</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>11/7 2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	495.565	0
Tilgodehavender i alt	<u>495.565</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	510.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>495.565</u>	<u>510.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>495.565</u>	<u>510.000</u>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>11/7 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	-22.286	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>487.714</u></b>	<b><u>510.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	851	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.851</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.851</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>495.565</u></b>	<b><u>510.000</u></b>

## Noter

---

		11/7 2018
		<u>- 31/12 2019</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 11. juli 2018	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
	<u><b>510.000</b></u>	<u><b>510.000</b></u>

Aktiekapitalen består af:

A-kapitalandele: 170.000 aktier a 1 kr.

B-kapitalandele: 170.000 aktier a 1 kr.

C-kapitalandele: 170.000 aktier a 1 kr.